
ZARZĄDZENIE Nr 93/2020 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 7 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2020 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) i art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz.869 z późniejszymi 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 9.487,30 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 9.487,30 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 9.487,30 zł, z tego: 
 -wydatki bieżące 9.487,30 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.      

 

§ 3 

 
Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 4 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 1. Po stronie dochodów    41.691.806,70 zł 
 dochody bieżące:           39.158.843,94 zł 
 dochody majątkowe:            2.532.962,76 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    43.491.874,83 zł 
 wydatki bieżące:           37.984.103,15 zł 
 wydatki majątkowe:            5.507.771,68 zł 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe"  o kwotę 136.460,00 zł rozwiązując rezerwę: 

I. ogólną o kwotę 14.500,00 zł, jednocześnie zwiększając plan wydatków w dziale 900 

"Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdział 90003 "Oczyszczanie miast i 
wsi" z przeznaczeniem na sfinansowanie usług związanych z utrzymaniem czystości 

terenów gminnych. 

II. celową o kwotę 121.960,00 zł przeznaczoną na: 

1.sfinansowanie dodatkowych wypłat wynagrodzeń w podległych jednostkach 

oświatowych (odprawy emerytalne, awanse zawodowe, zastępstwa, nagrody oraz 
dodatki jednorazowe), jednocześnie zwiększając plan wydatków w dziale  801 

"Oświata i wychowanie", rozdział 80101 "Szkoły Podstawowe" o kwotę 

51.960,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfowie Śląskim), 

2. sfinansowanie nagród, odpraw emerytalnych pracowników administracji, 

jednocześnie zwiększając plan wydatków o kwotę 70.000,00 zł w dziale 750 

"Administracja publiczna", rozdział 75023 "Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)". 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 851 "Ochrona zdrowia", rozdział 

85195 "Pozostała działalność" o kwotę 1.240,30 zł z przeznaczeniem na uregulowanie 

zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa na wypłaty kosztów wydawanych decyzji w 
sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium dochodowe, 

o którym mowa w art 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego z dnia 14 grudnia 2020 roku, nr FB-BP.3111.550.2020.AD. 

 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85216 "Zasiłki stałe" o kwotę 12.000,00 zł. Środki przeznaczone były na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.  

Pismo Wojewody Dolnośląskiego z dnia 27 listopada 2020 roku, nr FB-BP.3111.332.2020.MJ. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85219 "Ośrodki pomocy społecznej" o kwotę 20.247,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie działalności ośrodków pomocy społecznej. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego z dnia 30 listopada 2020 roku, nr FB-BP.3111.504.2020.MJ. 

 

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami 

w ramach tego samego działu, rozdziału (tj. 900/90001) o kwotę 15.000,00 zł z zadania pn. 

"Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Gryfów Śląski" na zadanie pn. "Modernizacja 
oświetlenia drogowego w obrębie rynku w Gryfowie Śląskim". 

 

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami 

w ramach tego samego działu, rozdziału i paragrafu (tj. 900/90015/6050) o kwotę 

40.000,00 zł z zadania pn. "Zakup agregatu prądotwórczego o mocy 38kW na potrzeby stacji 
uzdatniania wody przy ulicy Jeleniogórskiej w Gryfowie Śląskim" na zadanie pn. "Przyłączenie 

osadników do kanalizacji miejskiej na terenie Gryfowa Śląskiego". 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu. 

 
Sporządził: Marek Kurec 

 

 


